

Dodávateľ IČO: 31601685 DiČ: 2020465150 IČ DPH: SK2020465150 BYTHERM, s.r.o. Mestský bytový podnik Sklárská 593/43 98701 POLTÁR Prevádzka: Tel: 047/4223535 Fax: 047/4223535 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Lučenec IBAN: SK69 0900 0000 0000 5932 8035 Účet / kód: 59328035 / 0900 SWIFT: GIBASKBX Spoločnosť zapísaná v OR OS Banská Bystrica, oddiel Sro, vl.č.1752/S Objednávka č.: Dodací list č.: 20210407 Stredisko: 020 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 20210407 Variabilný symbol: 20210407 Odberateľ: Mesto PT-Nájomníci bytov "Slobody 301" Slobody 301 987 01 POLTÁR IČO: 301 DiČ: Dátum vyhotovenia: 03.11.2021 Dátum splatnosti: 17.11.2021 Daňová povinnosť: 02.11.2021 Dátum dodania: 02.11.2021
--	--

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
dodávka a montáž EOv -301/19-12	hod	3,500	12,0000	20,00		42,0000
Ohrievač el 80l	ks	1,000	122,8560	20,00		122,8560
Prechod vonk 20x1/2" PPR	ks	1,000	1,6000	20,00		1,6000
Prechod vnút 20x1/2" PPR	ks	1,000	1,4400	20,00		1,4400
Hrdlo s mat 20x1/2" PPR	ks	2,000	1,7450	20,00		3,4900
Nátrubok DN 20 PPR	ks	2,000	0,2300	20,00		0,4600
Koleno DN 20 PPR	ks	4,000	0,2200	20,00		0,8800
Predĺženie 1/2"x20 mosadz	ks	2,000	1,1700	20,00		2,3400
Celkom bez DPH :						175,066 EUR

Rozpis DPH v EUR			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	175,07	35,01	210,08
Súčet	175,07	35,01	210,08
Celkom :			210,08 EUR
Uhradiť :			210,08 EUR

V prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti Vám budeme účtovať úrok z omeškania 0,05% na každý deň v zmysle zákonných ustanovení Obchodného zákonníka .

Vystavil: Janka Šáľiová